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Zielona Góra dnia 17 lutego 2012r.
Odpowiedzi na pytania Zamawiających 1
Zamawiający informuje, że w postępowaniu pod nazwą „Dostawa sprzętu komputerowego dla 45 pracowni komputerowych i 30 wskazanych imiennie osób (BO) wraz z udostępnieniem Internetu 2” wpłynęły następujące pytania: 
Pytanie 1
Dotyczy: 1. Zakup z dostawą 655 szt. zestawów komputerowych 
Lp. 2 - Wydajność obliczeniowa 
Czy Zamawiający uzna za równoważne, jeżeli do oferty zamiast wydruku z podanej strony wykonawca załączy wydruk z testu przeprowadzony na oferowanym komputerze potwierdzający wymaganą wydajność?
Odpowiedź: Nie
Pytanie2:
Dotyczy: l. Zakup z dostawą 655 szt. zestawów komputerowych 
Lp. 8 - Obudowa 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie komputera z zasilaczem o mocy 300W? 
Zasilacz o większej mocy nie spowoduje zwiększonego poboru mocy przez komputer, gdyż parametr mocy znamionowej zasilacza określa jak dużo energii zasilacz może podać na wewnętrzne podzespoły komputera. Innymi słowy, zasilacz o większej mocy będzie pracować pod mniejszym obciążeniem co korzystnie wpłynie na jego żywotność i hałas wytwarzany przez komputer, oraz umożliwi jego dalszą rozbudowę. 
Parametr ten jest szczegó1nie istotny, gdyż zamawiający wymaga bardzo wydajnego procesora (wg. wymaganej tabeli Passmark m.in. z rodziny Core i-7 charakteryzujących się poborem mocy 95W-130W), tak więc wymóg w specyfikacji powinien brzmieć raczej "zasilacz o mocy minimum 250W”. Przy obecnym stanie SIWZ Zamawiający może bowiem otrzymać zasilacz o mocy np. l50W - co będzie zgodne z SIWZ, ale nie wystarczające do obsługi komputera poddanego obciążeniu. 
Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe wymagania. 
Pytanie 3:
Dotyczy: 1. Zakup z dostawą 655 szt. zestawów komputerowych 
Lp. 8 - Obudowa oraz Lp. 15 - Ergonomia 
Czy Zamawiający uzna za równoważne jeżeli zaoferowane zostaną komputery typu All In one (zintegrowana obudowa monitora i komputera)? 
Zamawiający wymaga dostarczenia stojaków mogących zintegrować komputer z monitorem. Rozwiązanie, które chcemy Państwu zaproponować jest fabrycznie zaprojektowane i wykonane w tym celu.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie komputerów typu ALL In one.
Pytanie 4:
Dotyczy: 1. Zakup z dostawą 655 szt. zestawów komputerowych 
Lp. 20 – Wymagania dodatkowe
Czy Zamawiający uzna za równoważne jeżeli oferowany komputer będzie wyposażony w zwykły slot PCI-E zamiast slotu mini-PCIe? 
Sloty mini-Pele występują głównie w urządzeniach mobilnych, takich jak notebooki lub tablety i zazwyczaj służą do podłączenia kart WiFi. WAN WiMax lub Bluetooth do czego potrzebna jest również odpowiednia infrastruktura (zewnętrzne anteny z doprowadzonym okablowaniem) której Zamawiający nie Wyspecyfikował. Ponadto każdą z w/w funkcjonalności można osiągnąć stosując zwykłe karty PCI-E 
Jeżeli Zamawiający nie uzna powyższego rozwiązania za równoważne, prosimy o wyjaśnienie w jakim celu Zamawiający wymaga złącz mini-PCIe.
Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe wymagania. Instytucje które będą korzystać z przedmiotów dostawy są wyposażone w urządzenia posiadające złącza  mini-PCIe.
Pytanie 5:
Dot.: Specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ), załącznik nr 8 "Szczegółowy . opis przedmiotu zamówienia i wymagań technicznych" pkt 1 Zakup z dostawą 655 szt. zestawów komputerowych''. wiersz 6 ,,Karty sieciowe" oraz. wiersz 20 "Wymagania  dodatkowe". 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania rozwiązania równoważnego do wymaganego w SIWZ, opartego o złącze PCIe xl zamiast wymaganego złącza mini PCI. 
Dostarczone zestawy komputerowe będą posiadały wbudowaną kartę sieci bezprzewodowej pracującą w standardzie 802.11b/g/n z zewnętrzną anteną (wiersz 6), na podłączenie której jest przewidziany mini slot PCI. 
Zaproponowane złącze Pele x 1, tak jak złącze mini PCl umożliwia zainstalowanie wymaganej w SIWZ karty sieci bezprzewodowej Wi-Fi b/g/n z zewnętrzną anteną. Jest to rozwiązanie w pełni równoważne, pozwalające na uzyskanie identycznej funkcjonalności a zdecydowanie tańsze. 
Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe wymagania. 
Pytanie 6:
Dot.: - Specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ); załącznik nr 8 •"Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i wymagań technicznych", pkt l  „Zakup z dostawą 655 szt. zestawów komputerowych:, wiersz 2 „Wydajność obliczeniowa”.
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie procesora o niewiele  niższej  wydajności niż wymagana tzn. na poziomie 6650 punktów Passmark CPU Mark w teście  PassMark Performance Test. 
Postawione w SIWZ wymaganie wydajności zmusza wykonawców do zaoferowania bardzo drogiego procesora np.: Intę1. Core i7-2600s, który stosuje się w wysokowydajnych komputerach. Cena samego procesora i7-2600s jest równa połowie wartości całego komputera z procesorem o niewiele niższej wydajności. 
Z punktu widzenia gospodarowania środkami publicznymi proponowane rozwiązanie jest zdecydowanie korzystniejsze, gdyż jest tańsze a wydajność komputera jest tylko minimalnie niższa (zaledwie 5% różnicy).
Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zawarte w siwz wymagania w zakresie wydajności procesora
Pytanie 7. 
W załączniku nr 8 w części 1 "Zakup z dostawą 655 szt. zestawów komputerowych" w punkcie 8 - Obudowa, Zamawiający podał: "Małogabarytowa typu SFF, fabrycznie przystosowana do pracy w układzie pionowym i poziomy." 
Ponieważ każdy producent inaczej definiuje typ obudowy SF, SFF i USFF proszę o sprecyzowanie jakie wymiary maksymalne (długość + szerokość + wysokość) powinna mieć wymagana obudowa.
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje obudowy typu SFF lub mniejszej.
Pytanie 8. 
W załączniku nr 8 w części 1 "Zakup z dostawą 655 szt. zestawów komputerowych" w punkcie 15 -Ergonomia, Zamawiający podał: "Zestaw powinien być wyposażony w dedykowaną przez producenta komputera podstawę do którego można trwale zamocować monitor oraz komputer. " 
Proszę o sprecyzowanie co Zamawiający rozumie przez zwrot: "dedykowany przez producenta". Czy ma to być podstawa producenta?
Odpowiedź: Ma to być podstawa producenta. 

Zielona Góra dnia 17 lutego 2012r.


ZAMÓWIENIE PUBLICZNE  NR MOPS/01a/01211/170 
 Odpowiedzi na pytania Zamawiających w postępowaniu pod nazwą
„Dostawa sprzętu komputerowego dla 45 pracowni komputerowych i 30 wskazanych imiennie osób (BO) wraz z udostępnieniem Internetu 2”

image1.png
INNOWACYINA >

UNIA EUROPEISKA
GOSPODARKA z EUROPEJSKI FUNDUSZ
NarooowA TG sFomosct P ROZWOJU REGIONALNEGO




